G600  Elektroherd,  60 cm
Pizza-Funktion FrozenBake AirFry HomeMade
Backofenform
MultiAir-
Technologie AquaClean BigSpace BridgeZone
Kindersicherung Auftaufunktion FastPreheat GentleClose
Induktions-
Kochfelder
MultiLevel
Baking PowerBoost Abnehmbare
Glastür
SilverMatte Schubladen SuperSize TouchControl
GEIT6C60XPG
1/4
Basisinformationen
Geräteart: Elektroherd Energieeffizienzklasse: A
Farbe: Edelstahl Kochfeld-Typ: Induktion
Material Bedienfeld: Edelstahl Türmaterial: Glas mit Edelstahleinsatz
Anti-Fingerprint: Ja Material Innenraum: SilverMatte
Türscharnier: GentleClose
Effizienz
Backofenvolumen: 71 l Backofen-Art: Multifunktion
Größe des größten Backblechs: 1316 cm²
Steuerung
Timer: IconLed Knebelform: Versenkbare Knebel nicht
beleuchtet
Art der Steuerung: TouchControl-
Sensorbedienung MultiSlider: Nein
Zündvorrichtung: Nein
Kochfläche
Kochzone vorne links: Induktionsheizung Ø  links vorne (mm): 180
Kochzone vorne links Leistung: 1500 W 2. Kochzone vorne links
Leistung: 2000 W
Kochzone vorne rechts: Induktionsheizung Ø rechts vorne (mm): 145
Kochzone vorne rechts Leistung: 1200 W 2. Kochzone vorne rechts
Leistung: 1600 W
Kochzone hinten links: Induktionsheizung Ø links hinten (mm): 180
Kochzone hinten links Leistung: 1500 W 2. Kochzone hinten links
Leistung: 2000 W
Kochzone hinten rechts: Induktionsheizung Ø rechts hinten (mm): 210
Kochzone hinten rechts Leistung: 1500 W 2. Kochzone hinten rechts
Leistung: 2000 W
Beheizungsarten
Beheizung: Schnellaufheizung Beheizung: Ober- und Unterhitze mit
Ventilator
Beheizung: Großflächengrillen mit
Ventilator Beheizung: AirFry
Beheizung: Heißluft Beheizung: Ober- und Unterhitze
2/4
Beheizung: Großflächengrillen Beheizung: Pizza Funktion
Beheizung: FrozenBake (Auftau-
Programm) Beheizung: Auftauen
Beheizung: AquaClean
Eigenschaften
Backofenbeleuchtung: Hinten Backofentür: Aushängbare Glas-
Backofentür
Heizkörper oben: Nein StayWarm: Nein
Schmelzfunktion: Nein Bridge Funktion: Bridge Funktion
StopGo: Nein Sicherheitsregler: Nein
Ausstattung
Backofenauszug:
Ausziehbare
Teleskopführungen auf einer
Ebene
Drehspieß mit Motor: Nein
Backbleche: Fettpfanne, Backblech Grillrost: 1 stk.
Fettfilter: Nein
Sicherheit
Türverglasung: Doppelte Türverglasung Türverglasung: CompactDoor
Schutzverriegelung: Nein Restwärmeanzeige: Ja
Überhitzungsschutz: Ja ChildLock: Ja
Reinigung
Katalytisch: Nein
Technische Daten/Maße
Energieverbrauch konventionell: 0.941 kWh Energieverbrauch (Ventilator): 0.81 kWh
Verbrauch im ausgeschalteten
Verbrauch: 0.5 W
Time needed for the appliance to
reach the applicable low power
mode or condition:
1 min
Stromverbrauch des Kochfeldes
im Standby-Modus : 0.4 W Anschlusswert: 10.5 kW
Breite: 600 mm Höhe: 850 mm
Tiefe: 600 mm Breite des verpackten Produkts: 676 mm
Höhe des verpackten Produkts: 952 mm Tiefe des verpackten Produkts: 718 mm
Bruttogewicht: 49.5 kg Nettogewicht: 46.1 kg
3/4
Frequenz: 50 Hz, 60 Hz Spannung: 220-240 V
Connector type: AC 230V/400V Artikel-Nr.: 741273
EAN-Nr.: 3838782650338
4/4